
husté tkaniny kalhoty hi-vis kalhoty, pánské Hi-Vis Vodotěsné
dodavatelé Kalhoty pracovní kalhoty

 

Specifikace:

Jméno stylu: reflexní bezpečnostní kalhoty 

Funkce: Úkoly s hi-vis požadavek - dopravy, bezpečnosti, události seřazování,
řidičský, stavebnictví, železniční / metro, práce na silnici

Shell Fabric: 80% polyester 20% bavlna 280g / m2
Podšívka: 65% polyester 35% bavlna 190g / m2



Podrobnosti: 

Hi Vis Combat kalhoty s HV páskou, létat zapnul fastening.two dvojitou
jehlou poutky na přední straně a třemi poutky na zadní straně.
Zip: jeden 5 # nylon zip na mouchy vpředu
            jeden 5 # nylon zip na zadní kapse
HV pásky: Hi vis pásma 5 cm široký TC zpět v souladu s EN471: Třída 2
Šití: Bezpečnostní trojité prošití overseam

kapsy: Částečně elastické s dvěma šikmými přední kapsy a dvě pytlích z boční
kapsy na každou nohu, jedna zadní kapsa masážní, 

Barva: Možnosti multi barev můžeme také dle Vašich požadavků.
Velikost: od 26 "do 52" v plné velikosti
Logo: Tištěné nebo vyšívané / OEM

Dodat doba:
55-90 dnů po objednání potvrzen na bázi množství.  * Máme velkou
kapacitu tohoto stylu. Naše kapacita každého měsíce je 40000PCS.
Můžeme ujistit, dodací lhůta pro každého klienta.

Balík:
reflexní bezpečnostní EN471 kalhoty  balení detail:
1 kus za pytel - 20 sáčků na případ
20 "kontejner: 10000pcs
40 "kontejner: 21500pcs
40 "HQ 24000pcs

Nejčastější dotazy

1.Are jste tovární nebo obchodní společnost?
Odpověď: Jsme továrna se vývozní licence. A my jsme továrna certifikována dle Alibaba.
2. Pokud je vaše továrna se nachází? Jak mohu navštívit tam?
A: Naše továrna se nachází ve městě Wuhan v provincii Hubei, Čína.
Všichni naši klienti, z domova nebo v zahraničí, jsou srdečně vítáni nás navštívit!
3.Can vy OEM?
Odpověď: Ano, můžeme udělat OEM produkty. To není problém.
4.How mohu získat nějaké vzorky?
A: 1. Prosím, mohl přesně podat informaci o přípravku k nám.
My vám může dát vzorek dle vaší specifikace.
2. Můžete nám poslat vzorek, můžeme vám dát vzorek čítač podle Vašeho vzorku.
5.Q: Jak vaše továrna dělat při kontrole kvality?
A:1) .Všechny surovina jsme použili, jsou šetrné k životnímu prostředí; 
2) .Skilful pracovníci péče o každý detail v manipulaci s vyrábějící a balící procesy; 
3) .Quality oddělení kontroly speciálně zodpovědný za kontrolu kvality v každém procesu.

 

 kontaktujte nás:



 

 


